DECLARATIE DE INTERESE PERSONALE

Subsemnatul/Subsemnata,

Ramascan Marian

de PROCUROR in cadrul Procuraturii mun. Bdlti din data de

, detinind functia

25.12. 2007 , ales / numit prin ORDINUL PROCURORULUI GENERAL nr. 1196 p

[tipul 3i numarul actulul)

declar pe proprie raspundere:

1. Activitatile profesionale retribuite

Unitatea {denumire si adresa) Calitatea detinutd Valoarea Domeniul de activitate
beneficiilor

1.1 Procuratura mun. Procuror 82133,63 LEI | Autoritate publici

1.2

1.3

organizatii necomerciale sau partide polltice

2. Calitatea de fondator sau de membru in organele de conducere, administrare, revizie sau control Tn cadrul unor

Unitatea {denumire i adresd)

Calitatea detinuta

Valoarea

beneficiilor

Domeniul de
activitate

2.1,

2.2

23

2.4

2.5

2.6

financiare

3. Calitatea de asociat sau actionar al unui agent economic, al unej institutii de credit, organizatii de asigurare sau institutii

Unitatea (denumire i adresd)

Calitatea detfinut3

actiuni

Nr. de cote-parti sau de

Valoarea totald
a cotelor-parti
sau a actiunilor

Domeniul de
activitate

3.1.

3.2

33

3.4

4. Relatiile cu organizatiile internationale

Unitatea {denumire si adresa)

Calitatea
detinutd

Valoarea beneficiilor

Domeniul de
activitate

4.1.

4.2

4.3

Prezenta declaratie constituie act public si rdspund potrivit legii pentru ine)t/actitatea sau

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completarii

11.03. 2015

Semnatura _
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